
（用紙 日本工業規格Ａ４縦型） 

会計収支計算書 

  平成３１年４月１日から令和２年３月３１日まで 

 

科          目 予算額 決 算 増 減 備 考 

Ⅰ特定非営利活動の部(非課税)         

１． 収入の部 

 

会費事業 

勉強会事業 

 

40,000 

60,000 

37,000 

11,000 

-3,000 

-49,000 

  

  

 

特定非営利活動の部(非課税)収入合計  
100,000 48,000 -52,000   

  

２.支出の部 

管理費 

外注費 

広告宣伝費 

交際費 

会議費 

旅費交通費 

通信費 

事務用品費 

支払手数料 

支払報酬 

複写印刷費 

租税公課 

諸会費 

雑費 

100,000 15,230 

 

 

 

 

3,490 

 

11,740 

-84,770 

 

  

 

特定非営利活動の部(非課税)支出合計  
100,000 15,230 -84,770   

  

特定非営利活動の部(非課税)収支差額 

0 32,770 32,770 

  



科          目 予算額 決 算 増 減 備 考 

Ⅱ特定非営利活動の部(課税) 
   

  

１． 収入の部  

会員自主事業 

2,000,000 2,860,000 860,000 
 

特定非営利活動の部(課税)収入合計  
2,000,000 2,860,000 860,000   

  

２． 支出の部 

外注費 

管理費・労務費 

租税公課 

1,900,000 

 

 

80,000 

2,717,000 

 

120,000 

817,000 

 

40,000 

   

 

 

所得税、地方税 

特定非営利活動の部(課税)支出合計  
1,980,000 2,837,000 857,000 

   

特定非営利活動の部(課税)収支差額  
20,000 23,000 3,000 

   

利息収入       

当期収入合計   2,908,000    

当期支出合計   2,852,230    

当期収支差額  55,770    

前期繰越額   438,854    

次期繰越収支差額    494,624    

 


